Jepxatenu

Onucanue ToBapa/cotorpachusa npoaykra

OnucaHue

Martepuan:
Crane.

WcnonHeHue:
BOPOHEHHas.

Yka3aHue:
Jlep)xatenu ynpoLLatoT MOHTaX 3aBWKEK U pacLLMpSIOT UX 061acTb NPUMEHEHMS.
OHM MOTYT TakXXe 1CNob30BaTbCA 4151 YNOPHbIX LWTUCTOB.

YKasaHue Ha yepTexe:
®opma A: KpenexHoe 0TBepCTHe napaniesbHo 3anopHON 3afBuKKe
®opwma B: KpenexxHoe 0TBepCTME NEPHEHANKYNSPHO 3an0pHOIA 3aJBIDKKE

Yeprexu

L3
.‘_—| D3
|
(A
A\
1om
L3

D3

0030p n3pennii

Depxarenu
Homep 3akasa ®opma D1 D2 D3 D4 K L1 L3 S
K0638.112 A M12 36 55 10 24 25 10 12
K0638.1121 A M12x1,5 36 55 10 24 25 10 12
K0638.116 A M16 46 55 10 32 33 13 15
K0638.1161 A M16x1,5 46 55 10 32 33 13 15
K0638.120 A M20 46 55 10 32 33 13 15
K0638.1201 A M20x1,5 46 55 10 32 33 13 15
K0638.212 B M12 36 55 10 24 25 10 12
K0638.2121 B M12x1,5 36 55 10 24 25 10 12
K0638.216 B M16 46 55 10 32 33 13 15
K0638.2161 B M16x1,5 46 55 10 32 33 13 15
K0638.220 B M20 46 55 10 32 33 13 15
K0638.2201 B M20x1,5 46 55 10 32 33 13 15

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com - info@kipp.com 1/2



Jepxatenu

0630p uspenmi

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com - info@kipp.com 2/2



